ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 1
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

Outras Fontes 259 01/08/2017 10.122.1003.1065.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI - ME 8.625,00
Outras Fontes 260 01/08/2017 10.122.1003.1065.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI - ME 9.215,00
Outras Fontes 312 01/12/2017 01/12/2017 10.451.1004.1075.0000 | RC ENGENHARIA LTDA - EPP 61.304,35
Outras Fontes 375 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1002.2101.0000 |INSS - INST. NACIONAL DE SEGURI 348.958,91
Outras Fontes 3 02/01/2018 15/10/2018 10.122.1002.2102.0000 | COMPESA COMPANHA PERNAMBU 61,74
Outras Fontes 13 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | REGINALDO DE LIMA FERREIRA G 304,00
Outras Fontes 11 02/01/2018 01/02/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANDRE SOARES DA SILVA 0098198 2.600,00
Outras Fontes 9 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 |M DA PENHA S LINS & CIA COMBU 2.794,48
Outras Fontes 14 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 5.989,90
Outras Fontes 19 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEANDR! 8.207,00
Outras Fontes 13 02/01/2018 10.122.1002.2102.0000 | REGINALDO DE LIMA FERREIRA G 0,60
Outras Fontes 15 02/01/2018 10.122.1002.2102.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 400,00
Outras Fontes 18 02/01/2018 10.122.1002.2102.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 2.376,54
Outras Fontes 35 06/01/2018 10.122.1002.2102.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 2.480,00
Outras Fontes 84 15/02/2018 02/04/2018 10.122.1002.2102.0000 | SOUSA & ANDRADE DISTRIBUIDOF 7.500,00
Outras Fontes 138 10/04/2018 10/04/2018 10.122.1002.2102.0000 |JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERR. 455,00
Outras Fontes 201 01/06/2018 01/06/2018 10.122.1002.2102.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 2.480,00
Outras Fontes 258 08/08/2018 10.303.1037.2815.0000 | TELMA MARIA FRANCISCA 201,60
Outras Fontes 260 31/08/2018 10.303.1037.2815.0000 | ANDRIELLE CRISTINA SILVA DOS £ 134,00
Outras Fontes 284 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1002.2102.0000 | A M DE OLIVEIRA FERRAGENS & C 278,00
Outras Fontes 283 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 1.281,69
Outras Fontes 281 03/09/2018 10.303.1037.2815.0000 | VERA LUCIA DA SILVA
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, ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
=3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page2
R
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
Outras Fontes 283 03/09/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 4.218,31
Outras Fontes 296 20/09/2018 10.303.1037.2815.0000 | TELMA MARIA FRANCISCA 151,20
Outras Fontes 307 26/09/2018 10.122.1002.2102.0000 |JOAS FRANCISCO PINHEIRO 60,00
Outras Fontes 308 28/09/2018 10.122.1002.2102.0000 | A M DE OLIVEIRA FERRAGENS & C 183,00
Outras Fontes 331 01/10/2018 01/10/2018 10.122.1002.2102.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 12.500,00
Outras Fontes 355 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2102.0000 |INSS - INST. NACIONAL DE SEGURI 72.859,49
Outras Fontes 357 08/11/2018 10.303.1037.2815.0000 |IRONEIDE NUNES FERREIRA 16,80
Outras Fontes 360 29/11/2018 10.302.1036.2813.0000 | MARCELO ALVES DE MACENA 320,00
Outras Fontes 380 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2102.0000 |M DA PENHA S LINS & CIA COMBU 3.736,24
Outras Fontes 382 30/11/2018 10.302.1036.2813.0000 | EVANDRO JOSE DA SILVA 1.860,00
Outras Fontes 391 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | MARCELO ALVES DE MACENA 600,00
Outras Fontes 399 24/12/2018 24/12/2018 10.303.1037.2815.0000 | TELMA MARIA FRANCISCA 319,20
Outras Fontes 450 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO C( 3.198,50
Outras Fontes 444 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 |M DA PENHA S LINS & CIA COMBU 9.236,09
Outras Fontes 440 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIM. 50.586,00
Outras Fontes 461 31/12/2018 31/05/2019 10.122.1002.2102.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 2.600,00
Outras Fontes 451 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 |M DA PENHA S LINS & CIA COMBU 2,00
Outras Fontes 440 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIM. 23.035,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 595.250,59 57.519,85
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 595.250,59 57.519,85
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugiao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 3
e
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Outras Fontes 210 08/03/2017 08/03/2017 12.122.0401.2049.0000 | AMARA LUCIA MARIA DA SILVA -1 2.470,46
Outras Fontes 353 02/05/2017 02/05/2017 12.122.0401.2049.0000 | AFN DA SILVA COMUNICACAO EIR 1.450,00
Outras Fontes 772 30/10/2017 30/10/2017 12.128.1225.2206.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 9.873,80
Outras Fontes 943 10/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.0000 | SEBASTIAO DIONIZIO DOS SANTOS 1.985,00
Outras Fontes 637 29/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.0000 | ANDRE SOARES DA SILVA 0098198 1.950,00
Outras Fontes 361 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1230.2233.0000 |A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 5.711,93
Outras Fontes 772 29/12/2017 29/12/2017 12.128.1225.2206.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 19.650,75
Outras Fontes 779 29/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 23.350,00
Outras Fontes 603 30/12/2017 30/12/2017 12.122.0401.2049.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 170,55
Outras Fontes 49 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2261.0000 | CLARO S.A. 659,17
Outras Fontes 99 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2206.0000 | ALBANEIDE SILVA CELESTINO 700,00
Outras Fontes 24 30/09/2018 24/10/2018 12.368.4270.2218.0000 | RICARDO FERREIRA 737,60
Outras Fontes 96 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2206.0000 | MARIA JESSICA AGRICIO BISPO 1.720,00
Outras Fontes 80 30/09/2018 31/10/2018 12.361.1880.2262.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 53.592,02
Outras Fontes 196 31/12/2018 31/12/2018 12.368.1880.2217.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC 166.841,10
Subtotal do Recursos Préoprios 290.862,38 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 290.862,38 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios

Outras Fontes 5 02/01/2013 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.028,99
Outras Fontes 3 03/01/2013 03/01/2013 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 260.674,87
Outras Fontes 1 03/01/2013 03/01/2013 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 322.739,11
Outras Fontes 7 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 12.678,79
Outras Fontes 2 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 130.841,32
Outras Fontes 3 04/01/2015 04/01/2015 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.256.523,94
Outras Fontes 6 03/01/2016 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 128.423,52
Outras Fontes 4 05/01/2016 05/01/2016 04.122.0401.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.933.095,69
Outras Fontes 73 02/01/2017 02/01/2017 04.122.0416.2075.0000 | RIELDO LINS OLIVEIRA - ME 75,00
Outras Fontes 19 02/01/2017 01/08/2017 04.122.0401.2072.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 11.745,13
Outras Fontes 9 24/01/2017 24/01/2017 04.122.0401.2020.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 391,38
Outras Fontes 120 06/02/2017 10/02/2017 04.122.0401.2017.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 600,00
Outras Fontes 36 30/03/2017 30/03/2017 04.123.0413.2070.0000 | BANCO DO BRASIL SA 0,29
Outras Fontes 279 03/04/2017 28/04/2017 04.122.0401.2019.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 270.342,44
Outras Fontes 338 02/05/2017 02/05/2017 04.032.0409.2018.0000 | MARAIAL CARTORIO DO UNICO OF 221,00
Outras Fontes 308 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0401.2020.0000 | JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERR. 280,00
Outras Fontes 412 01/06/2017 01/06/2017 04.122.0401.2073.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 937,00
Outras Fontes 489 03/07/2017 03/07/2017 04.122.0416.2075.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 937,00
Outras Fontes 287 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2014.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 2.292,97
Outras Fontes 621 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2019.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 7.985,39
Outras Fontes 600 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2020.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 24.500,00
Outras Fontes 565 01/08/2017 01/09/2017 04.122.0210.2238.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 25.600,00
26 OO0 RN o il R R NI D MAR oo 5




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 5
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 472 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0401.2073.0000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 672 01/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 3.900,00
Outras Fontes 710 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2020.0000 | JOSE ROSIVALDO COSTA DOS SAN' 180,00
Outras Fontes 699 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2010.0000 | MARCOS ANTONIO DE MOURAE S. 2.000,00
Outras Fontes 711 29/09/2017 29/12/2017 04.121.0401.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 2.300,00
Outras Fontes 751 15/10/2017 15/10/2017 04.122.0401.2020.0000 | ROSANGELA MARIA DA SILVA 937,00
Outras Fontes 755 20/10/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 937,00
Outras Fontes 799 30/10/2017 30/10/2017 04.122.0401.2020.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 49.000,00
Outras Fontes 856 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0401.2019.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 26.700,45
Outras Fontes 885 30/11/2017 08/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 150,00
Outras Fontes 871 30/11/2017 30/11/2017 04.032.0409.2018.0000 | MARIA DE LURDES DA SILVA 350,00
Outras Fontes 33 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | COMPESA COMPANHA PERNAMBLU 124,14
Outras Fontes 962 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 27.500,00
Outras Fontes 963 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 27.500,00
Outras Fontes 964 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTO 27.500,00
Outras Fontes 983 20/12/2017 22/12/2017 04.122.0401.2073.0000 |JOSE IVAN DE LIMA E CIA - AUTO 495,00
Outras Fontes 469 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2073.0000 |J.C. SILVA DOS SANTOS MATERIAI 3.110,00
Outras Fontes 1005 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 4.590,72
Outras Fontes 995 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2214.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 10.376,54
Outras Fontes 1006 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 11.829,46
Outras Fontes 107 20/12/2017 20/12/2017 04.124.0401.2011.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 11.874,00
Outras Fontes 1004 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 17.617,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 11 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2009.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 35.321,87
Outras Fontes 1001 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2072.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 36.320,53
Outras Fontes 1035 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 220,00
Outras Fontes 1041 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 350,00
Outras Fontes 709 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | SILVIO DO MONTE FERREIRA 850,00
Outras Fontes 684 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2073.0000 | EUROCAR TRANSPORTES E SERVI( 1.320,00
Outras Fontes 632 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | ANDRE SOARES DA SILVA 0098198 2.860,00
Outras Fontes 716 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | ABIMAEL E SILVA EIRELI 3.800,00
Outras Fontes 798 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2073.0000 | HIDELBRANDO NUNES DE OLIVEIR 9.800,00
Outras Fontes 349 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | SOLUCOES ADMINISTRATIVO PAR. 16.000,00
Outras Fontes 75 02/01/2018 29/06/2018 04.123.0320.2239.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,70
Outras Fontes 125 02/01/2018 30/11/2018 04.122.0200.2201.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 13.525,93
Outras Fontes 333 31/01/2018 31/12/2018 04.122.0210.2231.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 1.457,34
Outras Fontes 204 01/02/2018 28/12/2018 04.122.0210.2231.0000 | BARROS ADVOGADOS ASSOCIADCO 5.700,00
Outras Fontes 453 02/05/2018 31/12/2018 04.121.0400.2237.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAIL 15.000,00
Outras Fontes 945 28/09/2018 31/10/2018 04.122.0210.2231.0000 | ERIVALDO LUIZ DA SILVA 2.400,00
Outras Fontes 934 28/09/2018 30/11/2018 04.122.0210.2231.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 10.179,32
Outras Fontes 227 17/10/2018 31/10/2018 04.122.0210.2231.0000 | GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 600,00
Outras Fontes 995 30/10/2018 30/10/2018 04.122.0210.2231.0000 | SOSTENNES MUNIZ MELO 920,00
Outras Fontes 1111 27/11/2018 30/11/2018 04.122.0210.2238.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 740,00
Outras Fontes 1124 30/11/2018 30/11/2018 04.123.0320.2239.0000 | MARIA ELEONOR DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 378 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0210.2238.0000 | NAE- NORDESTE ASSESSORIA EMP 5.948,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 1198 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0200.2203.0000 |JOSE ALCIDEZ DA SILVA 160,00
Outras Fontes 1197 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0200.2201.0000 | MEG GRAFICA 2.000,00
Outras Fontes 391 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0210.2238.0000 | SOLUCOES ADMINISTRATIVO PAR: 12.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 4.692.527,98 129.452,51
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 4.692.527,98 129.452,51
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Berembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 797 01/08/2018 31/10/2018 06.182.1740.2243.0000 |J & C SERVICOS DE SERRALHARIA 7.900,00
Subtotal do Recursos Proprios 7.900,00 0,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 7.900,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Berembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 153 31/01/2018 31/01/2018 09.271.4920.2235.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 767.594,26
Outras Fontes 1188 28/12/2018 28/12/2018 09.271.4950.2236.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 8.271,09
Subtotal do Recursos Préprios 775.865,35 0,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 775.865,35 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 10
-
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 1047 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0401.2056.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 700,00
Outras Fontes 383 30/11/2017 29/12/2017 13.122.0401.2056.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 2.500,00
Outras Fontes 893 30/12/2017 30/12/2017 13.392.1301.2058.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 22.830,00
Outras Fontes 220 01/02/2018 15/08/2018 13.392.2470.2270.0000 | DENIS WILKER PEREIRA ROCHA 10.000,00
Outras Fontes 991 19/10/2018 19/10/2018 13.392.2470.2254.0000 | ANTONIO MARCOS DA SILVA 1.630,56
Outras Fontes 1105 01/11/2018 30/11/2018 13.368.1880.1105.0000 | MARIA ELISSANDRA TENORIO LOP 2.400,00
Outras Fontes 1123 30/11/2018 30/11/2018 13.392.2470.2255.0000 | EMANUEL SANTOS SILVA 1.150,00
Outras Fontes 1168 03/12/2018 03/12/2018 13.392.2470.2254.0000 |LUIZ VIDAL DA SILVA 3.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 44.310,56 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 44.310,56 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugiao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 217 29/12/2017 29/12/2017 15.451.1506.1043.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 830,26
Outras Fontes 1141 20/01/2018 31/12/2018 15.451.3230.1115.0000 | GM- INCORPORADORA SERVICOS 1 1.545,28
Outras Fontes 191 01/02/2018 30/11/2018 15.452.3225.2247.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 57.407,15
Outras Fontes 63 01/03/2018 30/06/2018 15.451.0250.1111.0000 | PRISMA CONSULTORIA E PROJETO 2.000,00
Outras Fontes 856 31/08/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 75.533,25
Outras Fontes 935 28/09/2018 28/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 40.013,07
Outras Fontes 229 17/10/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | WANDENETE VIANNA WANDERLE' 1.200,00
Outras Fontes 231 17/10/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.0000 |JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOU 1.760,00
Outras Fontes 1087 31/10/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.0000 | MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 1.150,00
Outras Fontes 1137 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.0000 | MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 1.150,00
Outras Fontes 1166 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.0000 | ED WILSON ALVES DA SILVA 1.150,00
Outras Fontes 1140 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.0000 | CONSORCIO INTERMUNNICIPAL DI 2.294,60
Outras Fontes 1167 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | CLAUDIO COSME DA SILVA 3.100,00
Outras Fontes 1172 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA C. 1.150,00
Outras Fontes 1173 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA C, 1.150,00
Outras Fontes 1169 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | CLAUDIO COSME DA SILVA 1.900,00
Outras Fontes 1170 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.0000 |LUIZ VIDAL DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 1177 17/12/2018 17/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS DIAS 700,00
Outras Fontes 606 31/12/2018 31/12/2018 15.452.3270.2248.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 615,58
Outras Fontes 334 31/12/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 3.341,90
Outras Fontes 1024 31/12/2018 31/12/2018 15.451.2320.2244.0000 | WESTE - COLETA DE RESIDUOS H( 8.230,00
Subtotal do Recursos Préoprios 208.221,09 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Berembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 208.221,09 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Berembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Qutras Fontes 741 02/07/2018 31/12/2018 18.541.4560.2250.0000 |A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 2.684,44
Subtotal do Recursos Proprios 2.684,44 0,00
Subtotal da Funcao 18 - Gestao Ambiental 2.684,44 0,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 15 01/08/2017 01/08/2017 20.122.0401.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.164,43
Outras Fontes 703 01/09/2017 01/09/2017 20.122.0401.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 937,00
Outras Fontes 758 20/10/2017 20/10/2017 20.122.0401.2034.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 25.015,00
Outras Fontes 846 20/11/2017 27/11/2017 20.122.0401.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 937,00
Outras Fontes 1013 20/12/2017 20/12/2017 20.122.0401.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 5.751,99
Outras Fontes 1012 20/12/2017 20/12/2017 20.122.0401.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 11.263,29
Outras Fontes 376 30/12/2017 30/12/2017 20.122.0401.2034.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 57.044,43
Outras Fontes 335 01/03/2018 31/12/2018 20.122.0210.2251.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 460,89
Outras Fontes 331 01/03/2018 31/12/2018 20.606.1110.2253.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 493,19
Outras Fontes 507 02/05/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 5.300,00
Outras Fontes 505 02/05/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 32.345,00
Outras Fontes 651 01/06/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 | BATALHA AUTO SERVICE E PNEUS 1.290,61
Outras Fontes 849 10/08/2018 31/10/2018 20.605.0960.2252.0000 | BATALHA AUTO SERVICE E PNEUS 4.571,25
Outras Fontes 1127 30/11/2018 30/11/2018 20.606.1110.2253.0000 | VAGNER FERREIRA DE LUNA 2.400,00
Outras Fontes 1125 30/11/2018 30/11/2018 20.605.0960.2252.0000 | FLAVIO JOSE RODRIGUES DA SILV. 2.400,00
Subtotal do Recursos Préoprios 151.374,08 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 151.374,08 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Berembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 607 10/12/2017 29/12/2017 25.752.2501.2083.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 387,20
Subtotal do Recursos Proprios 387,20 0,00
Subtotal da Funcao 25 - Energia 387,20 0,00
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 669 01/09/2017 01/09/2017 27.812.2701.2052.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 2.800,00
Outras Fontes 668 01/09/2017 01/09/2017 27.812.2701.2052.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 12.150,00
Outras Fontes 780 20/12/2017 20/12/2017 27.122.0401.2050.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 11.100,00
Outras Fontes 1002 20/12/2017 20/12/2017 27.122.0401.2050.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 15.547,97
Subtotal do Recursos Préprios 41.597,97 0,00
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 41.597,97 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 6.810.981,64 186.972,36

MARAIAL
segunda-feira, 27 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D
25
>0
S
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) Dezembro/2019 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = ;i
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
5
2 =
Classificacao VALORES % L,é:
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor = S
programadtica Processado Nao Processz @
B
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 01

MARAIAL

segunda-feira, 27 de abril de 2020
PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found

CONTADOR
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